[bookmark: _Hlk38027712][bookmark: _GoBack]別記様式第１号
　　　　年　　月　　日

　くまもと緑・景観協働機構
会長　　　　　　　様
                                       　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                            　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電　話

屋上緑化等モデル助成金交付申請書
　次のとおり（屋上・壁面）の緑化事業を実施したいので、下記のとおり申請します。
記
１　申請概要
	緑化する施設の名称・所在地

	緑化面積
	　　　　　　　　　　㎡

	実施（工事）予定期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

２　助成対象経費の総額（総事業費）　　　　　　　　　　　　　円
３　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　担当者連絡先
　①　担当者の所属
　②　担当者の氏名
　③　担当者の連絡先（電話・FAX・電子メールなど）

５　添付書類
①　屋上緑化等事業計画書（別記様式第２号）
②　事業場所の位置図
③　事業に係る図面（施工平面図、立面図、断面図）
④　新設建築物の場合には、建物の立面図及び平面図並びに建築確認証
⑤　見積書
⑥　事業場所の着手前写真（４方向から撮ったもの）
⑦　建築物が屋上緑化に耐えられることを証明する書類
⑧　事業実施建築物の所有者を証する書類
⑨　事業実施建築物所有者の承諾書（申請者と建築物所有者が異なる場合のみ）
⑩　法人登記簿（業務概要、定款又は規約、役員名簿が記載されているもの。記載されていない場合は別途添付のこと。）
⑪　法人税等の納税証明書
⑫　その他会長が必要と認める書類

別記様式第２号
屋上緑化等事業計画書

	施設名

	施設の種類
	□店舗　　□工場　　□医療施設　　□社会福祉施設
□学校　　□住宅　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	□ 新設建築物　　　　　　　　　□ 既存建築物

	施設の概要
	敷地面積　　　㎡　　建築面積　　　　　㎡
階数　　　　　階　　屋上面積　　　　㎡

	区　　　分
	□ 屋上緑化    　　 　　 　  　□ 壁面緑化

	緑化面積等
	屋上緑化　　　　㎡
壁面緑化（幅）　ｍ　×（高さ）　　ｍ×（設置数）　　基＝　　　㎡

	緑化事業概要
（詳細別紙）
	（該当する項目に○と数値を記載してください。）
　緑化区画造成工事　　　　　　有　　　　無
　プランター設置　　　　　　　有　　　　無　　　　基
　かん水工事　　　　　　　　　有　　　　無
　誘引資材等設置　　　　　　　㎡
　植栽
	樹木類
	高木
	　　　　　　　種　　　　　　本

	中木
	　　　　　　　種　　　　　　本

	低木
	　　　　　　　種　　　　　　本

	芝
	　　　　　　　種　　　　　　本

	地被植物
	　　　　　　　種　　　　　　本

	つる性植物
	　　　　　　　種　　　　　　本

緑化の目的

	緑化場所の
利用方法
（①は該当する項目に○を付けてください。）
	①　・大部分の緑化場所が不特定多数の人々に利用される
　　　・一部の緑化場所が不特定多数の人々に利用される
　　　・不特定多数の人々への利用を予定していない
②　不特定多数の人々の利用方法についてご記入ください。

	緑化場所の
公開性
（①は該当する項目に○を付けてください。）
	①　・大部分の緑が不特定多数の人々の目に触れる
　　  ・一部の緑が不特定多数の人々の目に触れる
　　  ・不特定多数の人々の目に触れにくい
②　どのように不特定多数の人々の目に触れるかご記入ください。

	植栽後の管理方法及び管理体制

（事業計画書別紙）緑化事業詳細

樹木類・つる性植物の名称

樹木（植物）の選定理由

	緑化システムの名称

	 　　土厚

             ｃｍ

樹木等の詳細

名称

	規格

単価（円）

数量（本）

金額（円）

	樹高

	幹周

	樹冠水平
投影面積

    合計

    土壌

	品名
	単価（円）
	 数量（㎥）
	金額（円）

    資材

	品名
	単価（円）
	 数量（㎥）
	金額（円）

別記様式第４号
　　　　年　　月　　日

　くまもと緑・景観協働機構
会長　　　　　　　様

　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                            　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電　話

屋上緑化等モデル助成事業変更等承認申請書
　　　　　年　　月　　日付けくま緑景第　　　号で助成金交付決定の通知がありました屋上緑化等モデル事業について、次のとおり変更・中止したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更・中止の理由及び内容

２　添付書類
①　事業内容の変更・中止に係る書類（見積書、図面等）

別記様式第８号
　　　　年　　月　　日

　くまもと緑・景観協働機構
会長　　　　　　　様
〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                            　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電　話

屋上緑化等モデル助成事業完了届
　下記のとおり屋上緑化等モデル事業を実施しましたので報告します。
　なお、当完了届の内容及び写真を貴機構のパンフレットやホームページなどに掲載されることを承認します。
記
１　実施概要
	緑化した施設の名称・所在地

	緑化面積
	　　　　　　　　　　㎡

	実施（工事）期間
	　　年　　月　　日
～　　　　年　　月　　日
（植栽工事等、一連の作業が完了した日をご記入ください。）

	樹木等、地被植物の品名、規格、本数

	助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	総事業費
	　円

２　添付書類
　①　事業関連写真（購入物、作業風景、実施後の写真（全体写真を必ず含むこと。））
②　助成対象事業に係る工事請負契約書又はそれに類するものの写し
③　助成対象事業に係る領収書又は請求書の写し（明細が記載されているもの。）
  ④　屋上緑化等を実施した感想を記載した書類（内容はホームページ等で公開します。）
※③について、請求書の写しのみの提出の場合は、後日領収書の写しを提出してください。